
Vilat rezidenciale të dhurojnë gjithçka që ti dëshiron. Pishinat, siguria dhe bukuria e arkitekturës, janë vetëm 

disa prej elementeve që i bëjnë këto hapësira, zgjedhjen ideale për ty.

Vila Rezidenciale

Gjithçka 

në një vilë

 Planimetria 

LANDSCAPE

Kati -1

Kati Përdhe

Kati Parë


